
 
 
 
 
 
 
 
 

Prot. 7126 /2.2.c  
IL PRESIDE 

 
 
 
VISTO              il D.P.R. 31.05.74 n° 416; 
VISTA      l’ O.M. n° 215 del 15.07.91; ed in particolare l’art. 47, punto 3; 
VISTO              il D.L.vo 16.04.94 n° 297 
VISTA             l’ O.M. n° 267 del 04/08/1995 
VISTA            l’ O.M. n° 297 del 24/06/1996 
VISTA                la C.M.prot.0005011/E del 5/10/2020 
VISTO              l’esito delle votazioni  
 
 

DECRETA 
 
 
che il Consiglio di Istituto componente Allievi è integrato come segue: 
 
 
Membri eletti: 
 
Chiara VERCELLINO       Lista 2 
Nicole DE NILE      Lista 1 
Tommaso BRANDO      Lista 2 
Alberto CASTROVILLI     Lista 1  
 
 
Biella, 15-12-2020 
        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         (Prof. Giovanni MARCIANÓ ) 
 

       

   Istituto Tecnico Industriale Statale “Q. Sella” 
     13900 BIELLA 

N.1167 QM 


